[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации Ключевского сельского поселения
	от «12» февраля 2014 г. № 44-р

	п. Ключи

В целях осуществления скоординированной работы в Ключевском сельском поселении по выполнению положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации на 2014 год:

1. Утвердить план организационных мероприятий Администрации Ключевского сельского поселения по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 г. согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Ключевского сельского поселения:

- обеспечить под личную ответственность качественное исполнение мероприятий по соответствующему направлению;

- ежеквартально представлять информацию о выполнении мероприятий не позднее 25 марта 2014 года, 24 июня 2014 года, 23 сентября 2014 года, 23 декабря 2014 года в организационный отдел Администрации Ключевского сельского поселения для обобщения и последующего направления сводной информации в Агентство по вопросам местного самоуправления Камчатского края.

3. Организационному отделу Администрации Ключевского сельского поселения обеспечить ежеквартальное обобщение и последующее предоставление сводной информации в Агентство по вопросам местного самоуправления Камчатского края не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Распоряжение Главы Ключевского сельского поселения от 12.02.2013 г. № 61-р считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ключевского

сельского поселения                                                                                 С.Л. Троц